

Производственная компания «Профиль», предлагает Вашему вниманию коммерческое предложение на поставку следующей продукции:

№	Товары	Кол-во	Ед.	Цена,руб / м.пог
1	Профилированный лист С21-1000-0,5 RAL 7024 /одностороннее покрытие (А) / (Zn, полимерное покрытие) 0,6 пог.м. * 114 шт. 1,3 пог.м. * 205 шт.	334,900	м.пог	540,00
2	Профилированный лист С10-1100-0,45 RAL 8017 /одностороннее покрытие (А)/ (Zn, полимерное покрытие) 1,8 пог.м. * 26 шт.	46,800	м.пог	525,00
3	Профилированный лист С8-1150-0,5 RAL 6005/6005 /двустороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 1,8 пог.м. * 213 шт. 2,0 пог.м. * 19 шт.	421,400	м.пог	593,00
4	Профилированный лист С8-1150-0,45 RAL 8017 /одностороннее покрытие (А) / (Zn, полимерное покрытие) 1,8 пог.м. * 36 шт.	64,800	м.пог	525,00
5	Профилированный лист С8-1150-0,4 RAL 8017 /одностороннее покрытие (А) / (Zn, полимерное покрытие) 1,08 пог.м. * 85 шт.	91,800	м.пог	500,00
6	Штакетник М9-95 0,5 RAL 1013/1013 (Край прямой) /двустороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 1,5 пог.м. * 235 шт.	352,500	м.пог	65,00
7	Штакетник М9-95 0,5 RAL 9004/9004 (Край прямой) /двустороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 1,5 пог.м. * 320 шт.	480,000	м.пог	65,00
8	Штакетник М9-95 0,5 RAL 7024/7024 (Край фигурный) /двустороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 1,5 пог.м. * 136 шт.	204,000	м.пог	70,00
9	Штакетник М9-95 0,5 RAL 7024 (Край фигурный) /одностороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 1,5 пог.м. * 65 шт.	97,500	м.пог	64,00
10	Штакетник М9-95 0,7 RAL 5005 (Край фигурный) /одностороннее покрытие/ (Zn, полимерное покрытие) 2,0 пог.м. * 520 шт.	1040,000	м.пог	64,00

Профилированные листы - минимальный заказ 10 000 руб. (или от 5 листов)

Штакетник — стоимость с учетом приобретения всей партии.

В случае принятия решения по оплате данного предложения – обратитесь к Вашему менеджеру для получения счета на оплату.